Regleta con 6 tomas dobles alemano-italianas
SKU: ECELSTR6BIDE16K
Alimenta y carga hasta 6 dispositivos simultáneamente
Este multienchufe está equipado con 6 tomas de dos polos germano-italianas. De este modo, puede conectar hasta 6 dispositivos,
como electrodomésticos o enchufes de carga para portátiles y smartphones con tomas compatibles. En cuanto enchufes la clavija
italiana a una toma de corriente, el enchufe múltiple suministrará energía inmediatamente. El cable tiene 1,5 metros de longitud, por lo
que es ideal para cualquier necesidad. El interruptor de la luz permite encenderla o apagarla de forma fácil e intuitiva.
Lo que lo hace destacar:
6 tomas dobles italo-alemanas: conecta hasta 3 dispositivos al mismo tiempo
Tapón angular italiano
interruptor bipolar luminoso
longitud del cable: 1,5 metros
color: negro
•
•
•
•
•
Regleta con 6 tomas dobles alemano-italianas
SKU: ECELSTR6BIDE16K
Datos tecnicos
SKU: ECELSTR6BIDE16K
Peso: 400 g
Corriente: 16 A
Número de enchufes: 6
EAN: 8018417435812
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Tipo de clavija: Italiano
Tipo de enchufe: Italiano-tedesca
Datos logisticos
Espesor Pack: 80 mm
Largo Pack: 60 mm
Espesor Inner: 360 mm
Altura Pack: 310 mm
Peso Pack: 360 g
Largo Inner: 280 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 580 mm
Altura Inner: 160 mm
Peso Inner: 2375 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 10275 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it